
 
 ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 Восьмого скликання 

Двадцята сесія 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

  

  

20.04.2022                     №20 - 2/VIII 

c. Іркліїв 

 
 
Про внесення змін до структури 
закладів загальної середньої освіти  
Іркліївської сільської ради 
 

Відповідно до статті 11, пункту 5 частини 1 статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статті 14 Закону України «Про освіту», 
Типових штатних нормативів загальноосвітніх навчальних закладів 
затверджених наказом МОН України № 1205 від 06.12.2010 р., Наказу 
Міністерства освіти і науки України від 19.09.2016 № 1120 «Про внесення змін 
до наказу Міністерства освіти і науки України від 06 грудня 2010 року №1205, 
Іркліївська сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

 1. Із 01.04.2022 року вивести зі структури та скоротити посади: 

     - комунальний заклад «Степівська гімназія» Іркліївської сільської ради 

Черкаської області - педагогічні ставки – 6,64 штатні посади. 

 2. Із 01.05.2022 року вивести зі структури та скоротити посади: 

- комунальний заклад «Ревбинська початкова школа» Іркліївської сільської 

ради Черкаської області – сторож, 1 штатна посада; 

- комунальний заклад «Лящівська гімназія»  Іркліївської сільської ради 

Черкаської області – сторож, 1 штатна посада; 

- Жовнинський навчально-виховний комплекс «Дошкільний навчальний 

заклад – загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» Іркліївської сільської ради 

Золотоніського району Черкаської області – сторож, 1 штатна посада. 



3. Відділу освіти виконавчого комітету Іркліївської сільської ради видати наказ 

про внесення зміни до структури штатного розпису вищезазначених закладів 

освіти. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту.  

 

 

Сільський голова                                                                  Анатолій ПИСАРЕНКО 

 

 
 

      
 
 


